

Dodavatel : AULICH s r.o. elektro,vodoinstalace,stavební práce Kudrnáčova čp.532 54931 HRONOV ČESKÁ REPUBLIKA IČ : 28815220 DIČ : neplátce DPH	Adresát číslo : DOMOV DŮCHODCŮ MALÁ ČERMNÁ Malá Čermná č.p. 42 54931 HRONOV IČ : 71193961 DIČ : CZ71193961
Číslo účtu : 43-8902920267/0100	

Označení dodávky	Cena	Množství	MJ	Základ DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem
Účtujeme Vám smluvní cenu za opravu-výměnu hydroizolace,opravy sítí vodoinstalací,odpadů,výměnu dveří vč.zárubní,broušení podlah,montáž obkladů a dlažeb,odvoz sutí ,zřízení sprchového koutu v koupelně v přízemí,dle objednávky.							
bourací práce ,demontáže	220,00	22,0	hod	4 840,00	21,0	1 016,40	5 856,40
broušení podlah,odvoz sutí	220,00	16,0	hod	3 520,00	21,0	739,20	4 259,20
úprava sítí,vodoinstalace,odpady	220,00	16,0	hod	3 520,00	21,0	739,20	4 259,20
hydroizolace,vyrovnaní povrchu	220,00	8,0	hod	1 760,00	21,0	369,60	2 129,60
obklady,dlažby	220,00	22,0	hod	4 840,00	21,0	1 016,40	5 856,40
doprava na pracoviště	95,00	8,0	nájez	760,00	21,0	159,60	919,60
MATERIÁL							
cement 325 pytel 25kg	95,04	4,0	pytel	380,17	21,0	79,83	460,00
beton Weber.bat 20 MPa	114,00	4,0	ks	456,00	21,0	95,76	551,76
tmel lepicí flexi. CUSTOM 25kg/pytel	437,40	4,0	pytel	1 749,59	21,0	367,41	2 117,00
vápenný hydrát CL 90 - S 20kg/pytel	146,00	3,0	pytel	438,00	21,0	91,98	529,98
lepidlo DYKA balení 125ml	100,00	0,6	balen	60,00	21,0	12,60	72,60
trubka-roura PPR 25 PN16	29,75	1,0	m	29,75	21,0	6,25	36,00
manžeta gumová 110 odpadní	41,32	1,0	ks	41,32	21,0	8,68	50,00
zárubeň 80L/100	788,62	1,0	ks	788,62	21,0	165,61	954,23
penetrační nátěr 5 l bílý	815,70	1,0	balen	815,70	21,0	171,30	987,00
redukce novodur HT 50 / 40	21,49	1,0	ks	21,49	21,0	4,51	26,00
dlažba Stella žlutá 25x25	482,83	4,0	mxm	1 931,31	21,0	405,57	2 336,88
malta WEBER.dur	116,74	4,0	pytel	466,98	21,0	98,06	565,04
hrdlo PPR 25 spoj trubek	6,61	4,0	ks	26,45	21,0	5,55	32,00
izolace hydro -těsnící páska 120mm	624,79	1,0	ks	624,79	21,0	131,21	756,00

HT roura HTEM 40 / 1000	36,36	1,0 ks	36,36	21,0	7,64	44,00
HT roura HTEM 40 / 250	23,14	1,0 ks	23,14	21,0	4,86	28,00
úchytka k WC 6x 80 nerez	26,00	1,0 ks	26,00	21,0	5,46	31,46
žlab koupelnový SZE 1750	2 456,20	1,0 ks	2 456,20	21,0	515,80	2 972,00
izolace hydro -tekutá lepenka 14kg	1 400,00	1,0 ks	1 400,00	21,0	294,00	1 694,00
roh těsnící vnější 140 x 140	157,02	1,0 ks	157,02	21,0	32,97	189,99
dveře bílé 80 L	1 556,30	1,0 ks	1 556,30	21,0	326,82	1 883,12
spárovací tmel WEBER bílý 5 kg	320,00	1,0 balen	320,00	21,0	67,20	387,20
tmel UNIFIX	320,00	1,0 tuba	320,00	21,0	67,20	387,20
izolace TUBEX 35/ 6	10,74	2,0 m	21,49	21,0	4,51	26,00
koleno PPR 25 90 stupňů vni/vni	11,76	2,0 ks	23,52	21,0	4,94	28,46
lišta ukončovací bílá 10/250	103,31	2,0 ks	206,63	21,0	43,39	250,02
HT koleno novodur HTB 40/ 30°	14,88	2,0 ks	29,75	21,0	6,25	36,00
silikon akryl tuba	145,00	2,0 tuba	290,00	21,0	60,90	350,90
roh těsnící vnitřní 140 x 140	150,41	2,0 ks	300,83	21,0	63,17	364,00
HT koleno novodur HTB 40/ 15°	18,18	3,0 ks	54,55	21,0	11,45	66,00
obklad Stella tm.žlutá 20x25	350,00	3,0 mxm	1 050,00	21,0	220,50	1 270,50

Na dodané zboží jsou výrobcem vydána Prohlášení o shodě §13 od.5 22/1997Sb.

Děkujeme Vám za tuto zakázku a těšíme se na další objednávky.

* 775 102 155 *

www.aulich.cz aulich.aulich@seznam.cz www.a-elektromaterial.cz

Celkem : 42 763,74 Kč

Celkem k úhradě : 42 764,00 Kč